
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  01.06.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 8 състав, в 

публично заседание на 01.06.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Деница Митрова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Милена Чунчева, като разгледа дело номер 

1476 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК  на именното 

повикване в 11:15 ч. се явиха: 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – ДИРЕКЦИЯ "КОМУНИКАЦИОННИ И 

ИНФОРМАЦИОННИ СИСТЕМИ" ПРИ МИНИСТЕРСТВО НА ВЪТРЕШНИТЕ 

РАБОТИ – редовно призован, представлява се от юрк. С., с пълномощно по делото на 

лист 16. 

ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОРЪТ НА ДИРЕКЦИЯ "УПРАВЛЕНИЕ НА 

ТЕРИТОРИАЛНОТО СЪТРУДНИЧЕСТВО" В МРРБ И РЪКОВОДИТЕЛ НА УО НА 

ПРОГРАМА И. И. БЪЛГАРИЯ - ТУРЦИЯ 2014-2020 –  редовно призован, 

представлява се от юрк. К., с пълномощно по делото и от днес. 

СГП – редовно призована, не се представлява. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА жалбата. 

ДОКЛАДВА административната преписка. 

ДОКЛАДВА постъпило писмени бележки с вх. № 12401/09.04.2021 година от 

ответника, към което са приложени писмени документи под опис. 

ВРЪЧВА на ответника приложените към задната корица на делото документи, 

представени с жалбата. 

 



Адв. С. – Поддържам жалбата. Да се приемат доказателствата приложени към 

административната преписка. Запознати сме с материалите, изпратено ми е копие от 

същите. Нямам доказателствени искания и няма да соча нови доказателства. 

Юрк. К. – Оспорвам жалбата. Ще изложа мотиви в писмена защита. Запозната съм с 

представените днес писмени документи, беше ми изпратена жалбата, но не бяха 

приложени тези писмени доказателствата към нея. Да се приемат. 

 

По доказателствата, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА и приобщава към материалите по делото представените с жалбата, 

административната преписка, както и допълнително ангажираните на 09.04.2021 г. от 

ответника писмени документи като доказателства по делото,  

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Нямаме доказателствени искания и няма да сочим нови 

доказателства. 

 

СЪДЪТ счита делото за изяснено от фактическа страна, поради което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ. 

 

АДВ. С. – Моля да уважите жалбата. Моля да постановите решение и да отмените 

оспорения административен акт като неправилен и незаконосъобразен. Решението е 

издадено при неспазване на нормата на чл. 146, т. 2 до т. 5 от АПК, във вр. чл. 73, ал. 4 

от ЗУЗЕСИФ, подробни мотиви съм изложила в писмени бележки, които представям 

за съда и за ответната страна. 

 

ЮРК. К. – Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана.  Моля да 

потвърдите решението на директора на дирекция "Управление на териториалното 

сътрудничество" в МРРБ и ръководител на УО на програма И. И. България - Турция 

2014-2020 като правилно и законосъобразно. Моля да ми присъдите сторените 

разноски по делото, за което представям списък. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в  11:24 часа. 

 

СЪДИЯ: 

СЕКРЕТАР: 

  
 
 


